
 

  

 
 

 
 

   
 
          
 
  

 
 
  
 
 
 
  

 
 В соответствии с постановлением администрации Кольчугинского 
района от 04.05.2022 № 418 «Об изменении наименования муниципального 
казенного учреждения «Управление районного хозяйства» на муниципальное 
казенное учреждение «Управление строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Кольчугинского района» и утверждении Устава 
муниципального казенного учреждения «Управление строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кольчугинского района» в 
новой редакции», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района                            
п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести в Положение о порядке производства земляных работ на 
территории Кольчугинского района, утверждённое постановлением 
администрации Кольчугинского района от 12.10.2021 № 1081 (далее – 
Положение), следующие изменения: 
 1.1. В пункте 3.10. Положения слова «МКУ «Управление архитектуры 
Кольчугинского района» заменить словами «МКУ «Управление строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кольчугинского района»; 
 1.2. Приложение к Положению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава администрации района                                                          А.Ю. Андрианов 
 
 

 

О внесении изменений в Положение о 
порядке производства земляных работ 
на территории Кольчугинского района, 
утверждённое постановлением 
администрации Кольчугинского района 
от 12.10.2021 № 1081   
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 11.07.2022                                                                                № 664 
  



Приложение  
к постановлению администрации 

Кольчугинского района 
от 11.07.2022  № 664 

 
Приложение  

к Положению 
о порядке производства 

земляных работ на территории 
Кольчугинского района 

 
АКТ № ______ 

ВЫПОЛНЕНИЯ ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ 
ТЕРРИТОРИИ   ПОСЛЕ ЗАВЕРШЕНИЯ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ 

 
                                                от "___" __________ 20__ г. 
Комиссия в составе: 
Специалиста МКУ «Управление строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Кольчугинского района» 
_______________________________________________________________________ 
Председателя КТОС № ____ ______________________________________________ 
Пользователя земли _____________________________________________________ 
в присутствии представителя строительной организации, осуществляющей работы 
_______________________________________________________________________ 
Произвели осмотр территории после проведения земляных работ согласно ордеру 
№ __________ от "____" ___________ 20__ г. 
Площадь земельного участка составляет _______________________________ кв. м 
Установили: 
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 
Замечания:_____________________________________________________________
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 
При  образовании просадок грунта, дорожных или тротуарных покрытий в местах 
прокладки  коммуникаций  в течение 3 лет после окончания работ строительная 
организация,   осуществляющая  земляные  работы,  обязуется  за  свой  счет 
обеспечить выполнение восстановительных работ с последующей сдачей  по акту 
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 

(подпись, расшифровка подписи, должность лица, представляющего 
строительную организацию) 

Специалист  МКУ «Управление строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Кольчугинского района» 
______________________________________________________ 
Председатель КТОС № 
______________________________________________________ 
Пользователь земли  
______________________________________________________ 
Представитель строительной организации  
______________________________________________________ 
 


	1.МКУ «УСАиЖКХ»                                -  2 экз.
	Зав.отделом делопроизводства и работы с обращениями граждан   __________ Смирнова Я.О.
	Приложение
	к постановлению администрации
	Кольчугинского района
	Приложение


